役員会（２５－第８回）議事要旨

日 時：平成２５年７月２日（火） １５：５０～１６：３０

場 所：学長室

出席者：髙橋学長、木下理事、増田理事、香川理事

※陪席者 堀監事、松田監事、小畑副学長、齊藤事務局次長

     大埜人事課長

議 長：髙橋学長

議事

議題１ 寄附金の不適切な受入手続きを行った職員の措置について

    対応措置のうち、原案に修正を加え承認された。

２ パソコン等の盗難に係る措置について（審議）

    対応措置のうち、原案に修正を加え承認された。

３ 平成２６年度名古屋工業大学工学部第一部編入学・転入学の出題

ミスに係る措置について（審議）

原案どおり承認された。